平成 22 年 4 月 2日

各  位

                       会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 大津  育敬

                         （コード番号 ９３１２ 東証第一部）

                       問合せ先 取締役財務部長 漆畑  光一

                        （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８２５）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期において、下記のとおり特別利益を計上いたしますので、その概

要をお知らせいたします。

記

１．特別利益の発生について

   資金の効率的な運用を図るため、当社保有株式の一部を売却しており、平成 22 年 3

月期第 3四半期累計期間（平成 21 年 4 月１日～平成 21 年 12 月 31 日）において投資有

価証券売却益 60 百万円を計上しておりますが、第 4四半期末において 139 百万円の投資

有価証券売却益を計上することになりました。これにより平成 22 年 3 月期の投資有価証

券売却益は、連結・個別ともに 200 百万円となります。

２．今後の見通しについて

   平成 22 年 3 月期（連結・個別）決算において、上記の特別利益を計上いたしますが、

通期業績（連結・個別）への影響は現在精査中であり、今後、修正の必要が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以上

20351
fasf